UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  10  tháng   12   năm 2018

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 10/12/2018 đến 14/12/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

10/12

- Họp Các PCT UBND huyện (7h30’)

- Họp chi bộ định kỳ tháng 12/2018 (14h)

- Dự họp HĐND tỉnh (cả ngày)

- Phòng họp số 1

- VPHU

- HT.TU

- Các PCT

- Các PCT

- CT

Thứ ba

11/12

- Dự khai mạc hội thi CCHC (7h)

- Dự họp HĐND tỉnh (cả ngày)

- HT.UBND h

- HT.TU

- PCT Hòa

- CT

Thứ tư

12/12

- Làm việc Trung tâm PTQĐ, phòng TNMT và các đơn vị

liên quan về bồi thường và giải tỏa lấn chiếm khu Nam,

Bắc lộ (8h)

- Họp BTC tham dự Hội chợ triển lãm bánh tráng phơi

sương (8h)

- Làm việc phòng Kinh tế và Hạ tầng (13h30’)

- Dự họp HĐND tỉnh (cả ngày)

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 3

- PLV

- HT.TU

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT

Thứ năm

13/12

- Trực tiếp công dân (cả ngày)

- Họp báo cáo cho TTHU về tình hình XDCB (7h30’)

- Họp TTHU (9h)

- Dự họp thống nhất chấm điểm chỉ số CCHC (9h30’)

- Dự trao nhà Đại đoàn kết (10h30’)

- Dự họp làm việc các đoàn thể huyện (14h)

- Làm việc phòng TNMT (13h30’)

- Dự kiến họp HĐ thẩm định giá đất (8h)

- Trụ sở TCD

- VPHU

- VPHU

- UBND tỉnh

- An Thạnh

- VPHU

- PLV

- UBND tỉnh

- CT

- CT, PCT Mềm

- CT

- LĐUB

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ sáu

14/12

- Họp Hội đồng TĐKT huyện xét danh hiệu thi đua khối

công an, quân sự và công tác hiến máu tình nhân đạo (8h)

- Làm việc phòng Nông nghiệp và PTNT (8h)

- Dự chương trình văn nghệ “Vì thành phố Tây Ninh yêu

thương” (18h)

- Phòng họp số 1

- PLV

- HT.TU

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-12-10T03:10:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2018-12-10T03:16:04+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử